
10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020

5,5 km Gesamt Weiblich
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     30

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 500 Tanja Nehme 1968 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 22:30,6

2 1 8 Emma  Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 23:48,9

3 1 19 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:39,9

4 2 9 Caroline Schreier 2005 ZSG Waltershausen Nom 26:58,3

5 2 7 Emilia Wischer 2007 LGA Rotenburg-Bebra Nom 27:39,9

6 2 1 Elke Hottenrott 1966 SC Meißner Eschwege Nom 27:49,7

7 1 12 Florentine Enders 2004 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 28:03,9

8 1 4 Mara Reichel 2010 1.TSV Bad Salzungen Nom 28:14,9

9 2 37 Lilli Emmrich 2011 Nom 28:21,7

10 3 3 Tine Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 28:27,7

11 2 49 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 28:58,5

12 3 15 Annika Grigo 2007 Eisenacher LV Nom 29:16,8

13 3 36 Hermine Bode 2006 SV Creaton Großengottern Nom 29:19,1

14 3 50 Alea Gießecke 2004 Eisenacher LV Nom 30:07,1

15 4 5 Alma  Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:18,7

16 5 6 Alison Dawn Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:23,7

17 1 498 Rebecca  Fey 1987 Nom 31:41,5

18 1 44 Susann Reif 1975 Nom 32:27,9

19 3 51 Angelika Möller 1970 Nom 32:44,6

20 1 497 Lisa Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 32:52,1

21 2 33 Verena Dimmig 1994 Nom 33:17,8

22 4 32 Charlotte Kott 2005 Eisenacher LV Nom 33:20,7

23 4 25 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 33:31,5

24 1 26 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 33:31,9

25 5 53 Petra Bierelt 1968 SC Meißner Eschwege Nom 33:55,1

26 2 24 Anna Schäfler 1986 Nom 34:10,0

27 1 29 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:41,3

28 2 31 Steffi Wipprecht 1972 Nom 35:11,5

29 1 499 Patricia  Harz 1985 FSV Eintracht Eisenach Nom 35:53,1

30 2 2 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 36:26,2

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 4 Mara Reichel 2010 1.TSV Bad Salzungen Nom 28:14,9

2 37 Lilli Emmrich 2011 Nom 28:21,7

3 3 Tine Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 28:27,7

Verein Ergebnis

Ergebnisliste
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 19 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:39,9

2 7 Emilia Wischer 2007 LGA Rotenburg-Bebra Nom 27:39,9

3 15 Annika Grigo 2007 Eisenacher LV Nom 29:16,8

4 5 Alma  Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:18,7

5 6 Alison Dawn Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:23,7

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 8 Emma  Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 23:48,9

2 9 Caroline Schreier 2005 ZSG Waltershausen Nom 26:58,3

3 36 Hermine Bode 2006 SV Creaton Großengottern Nom 29:19,1

4 32 Charlotte Kott 2005 Eisenacher LV Nom 33:20,7

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 12 Florentine Enders 2004 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 28:03,9

2 49 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 28:58,5

3 50 Alea Gießecke 2004 Eisenacher LV Nom 30:07,1

5,5 km Frauen
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 497 Lisa Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 32:52,1

2 33 Verena Dimmig 1994 Nom 33:17,8
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W30
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 498 Rebecca  Fey 1987 Nom 31:41,5

2 24 Anna Schäfler 1986 Nom 34:10,0

5,5 km Frauen W35
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 499 Patricia  Harz 1985 FSV Eintracht Eisenach Nom 35:53,1

5,5 km Frauen W40
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 29 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:41,3

5,5 km Frauen W45
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 44 Susann Reif 1975 Nom 32:27,9

2 31 Steffi Wipprecht 1972 Nom 35:11,5
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W50
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 500 Tanja Nehme 1968 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 22:30,6

2 1 Elke Hottenrott 1966 SC Meißner Eschwege Nom 27:49,7

3 51 Angelika Möller 1970 Nom 32:44,6

4 25 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 33:31,5

5 53 Petra Bierelt 1968 SC Meißner Eschwege Nom 33:55,1

5,5 km Frauen W55
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 26 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 33:31,9

2 2 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 36:26,2

5,5 km Gesamt Männlich
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     46

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Verein TypErgebnis

1 1 40 Hagen Selle 2002 SV 1899 Mühlhausen Nom 19:19,2

2 1 489 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 20:00,4

3 1 47 Janis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 20:14,8

4 1 56 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Nom 21:56,1

5 1 344 Daniel Vollmann 1979 SC Impuls Erfurt Nom 22:16,0

6 1 495 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 22:18,6

7 1 493 Oskar  Preßler 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 22:22,4

8 2 35 Marius Bartsch 2005 SV Creaton Großengottern Nom 22:46,0

9 1 45 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 23:05,6

10 2 11 Anton Weber 2008 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 23:34,9

11 2 491 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 24:24,7

12 1 57 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:50,2

13 2 17 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:15,6

14 3 494 Paul Beloch 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 25:41,5

15 2 426 Stefan Hoßbach 1973 Nom 26:19,7

16 1 55 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:31,8

17 4 41 Hannes Spee 2007 Eisenacher LV Nom 26:42,7

18 1 46 Eichel Sebastian 1988 Nom 27:13,2

19 2 20 Tobias Schein 2003 Nom 27:15,7

20 3 43 Clemens Brunkel 2006 Nom 27:39,2

21 2 160 Jonas Trautmann 2000 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 27:59,6

22 4 496 Lennox Ulbrich 2006 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 28:03,2
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     46

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Verein TypErgebnis
23 1 54 Gerd Zickler 1953 Bärfelser Säcke Nom 28:28,9

24 5 30 Mick Obenhaus 2006 Nom 29:09,2

25 1 492 Reinhardt  Gehrmann 1948 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 29:24,1

26 3 13 Thomas Schein 1971 Nom 29:25,3

27 6 39 Georg Selle 2006 Nom 29:29,2

28 7 58 Tristan Winter 2006 Nom 29:38,1

29 2 42 Nico Wojna 1978 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 29:51,3

30 3 38 Klaus-Peter Selle 1970 Kraftsport Blau Weiß Nom 30:05,0

31 3 269 Mirko Wischer 1978 LGA Rotenburg-Bebra Nom 30:19,8

32 8 21 Jonas Schein 2005 Nom 30:20,4

33 2 22 Heiko Brandt 1986 Eisenacher LV Nom 30:46,6

34 2 59 Andreas Rödiger 1985 Nom 31:17,9

35 1 18 Ingolf Schröder 1958 Nom 32:51,4

36 2 16 Gerd Werner 1947 TSV Netra Nom 33:14,6

37 3 23 Alexander Hofmeister 1982 Nom 34:09,5

38 3 34 Dieter Hartung 1947 Stadtfelder Rennsteigfreunde Nom 34:16,5

39 4 48 Rolf Burkhardt 1946 Blau-Weiß Creutzburg Nom 34:24,0

40 2 52 Jan Matthes 1962 Lauftreff Breitungen Nom 37:25,6

41 3 261 Christian Giess 1988 FSV Eintracht Eisenach Nom 38:59,1

42 1 27 Walter Gräf 1944 Ski-Nord-Tabarz Nom 40:42,4

43 4 196 Robert Sellig 1986 Nom 41:31,1

44 1 14 Jürgen Ellerkamm 1938 Kyffhäuser-Berglauf-Verein Nom 41:51,8

45 2 28 Hans-Peter Helbig 1943 Nom 44:21,5

46 3 60 Dieter Mahr 1943 Nom 48:01,0

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 493 Oskar  Preßler 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 22:22,4

2 11 Anton Weber 2008 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 23:34,9

3 494 Paul Beloch 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 25:41,5

4 41 Hannes Spee 2007 Eisenacher LV Nom 26:42,7
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 495 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 22:18,6

2 35 Marius Bartsch 2005 SV Creaton Großengottern Nom 22:46,0

3 43 Clemens Brunkel 2006 Nom 27:39,2

4 496 Lennox Ulbrich 2006 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 28:03,2

5 30 Mick Obenhaus 2006 Nom 29:09,2

6 39 Georg Selle 2006 Nom 29:29,2

7 58 Tristan Winter 2006 Nom 29:38,1

8 21 Jonas Schein 2005 Nom 30:20,4

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 47 Janis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 20:14,8

2 20 Tobias Schein 2003 Nom 27:15,7

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 40 Hagen Selle 2002 SV 1899 Mühlhausen Nom 19:19,2

2 17 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:15,6

5,5 km Männer
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 57 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:50,2

2 160 Jonas Trautmann 2000 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 27:59,6
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männer M30
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 46 Eichel Sebastian 1988 Nom 27:13,2

2 22 Heiko Brandt 1986 Eisenacher LV Nom 30:46,6

3 261 Christian Giess 1988 FSV Eintracht Eisenach Nom 38:59,1

4 196 Robert Sellig 1986 Nom 41:31,1

5,5 km Männer M35
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 56 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Nom 21:56,1

2 59 Andreas Rödiger 1985 Nom 31:17,9

3 23 Alexander Hofmeister 1982 Nom 34:09,5

5,5 km Männer M40
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 344 Daniel Vollmann 1979 SC Impuls Erfurt Nom 22:16,0

2 42 Nico Wojna 1978 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 29:51,3

3 269 Mirko Wischer 1978 LGA Rotenburg-Bebra Nom 30:19,8

5,5 km Männer M45
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 489 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 20:00,4

2 426 Stefan Hoßbach 1973 Nom 26:19,7

3 13 Thomas Schein 1971 Nom 29:25,3
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männer M50
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 45 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 23:05,6

2 491 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 24:24,7

3 38 Klaus-Peter Selle 1970 Kraftsport Blau Weiß Nom 30:05,0

5,5 km Männer M55
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 55 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:31,8

2 52 Jan Matthes 1962 Lauftreff Breitungen Nom 37:25,6

5,5 km Männer M60
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 18 Ingolf Schröder 1958 Nom 32:51,4

5,5 km Männer M65
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 54 Gerd Zickler 1953 Bärfelser Säcke Nom 28:28,9
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männer M70
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 492 Reinhardt  Gehrmann 1948 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 29:24,1

2 16 Gerd Werner 1947 TSV Netra Nom 33:14,6

3 34 Dieter Hartung 1947 Stadtfelder Rennsteigfreunde Nom 34:16,5

4 48 Rolf Burkhardt 1946 Blau-Weiß Creutzburg Nom 34:24,0

5,5 km Männer M75
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 27 Walter Gräf 1944 Ski-Nord-Tabarz Nom 40:42,4

2 28 Hans-Peter Helbig 1943 Nom 44:21,5

3 60 Dieter Mahr 1943 Nom 48:01,0

5,5 km Männer M80
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 14 Jürgen Ellerkamm 1938 Kyffhäuser-Berglauf-Verein Nom 41:51,8
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Weiblich
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     35

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Verein TypErgebnis

1 1 548 Katja  Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 45:18,6

2 1 601 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 46:39,4

3 1 603 Anna Schreier 1990 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 49:15,7

4 1 553 Christin Zöllner 1983 Nom 53:42,1

5 1 590 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:45,2

6 2 581 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 54:07,0

7 2 560 Jana Schönemann 1979 Die flinken Flitzer Nom 54:24,0

8 2 609 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt e.V. Nom 54:54,1

9 3 554 Claudia  Darr 1983 Die flinken Flitzer Nom 55:04,4

10 1 569 Lena Nehrig 2005 Nom 56:07,7

11 1 563 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 56:09,8

12 1 575 Birgit Münch 1965 LTV Erfurt Nom 57:00,6

13 3 564 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 57:16,9

14 2 551 Anja Wassmann 1989 FSV Eintracht Eisenach Nom 57:37,1

15 2 566 Sabine Wahrenberg 1965 Lauftreff Breitungen Nom 57:53,2

16 1 598 Leoni Fritsch 2001 Nom 1:00:49,4

17 3 638 Petra Lindenau 1962 Nom 1:02:13,8

18 4 565 Silvia Bärwolf 1961 Lauftreff Breitungen Nom 1:02:26,0

19 4 556 Monique Mittwoch 1984 Nom 1:02:55,2

20 1 577 Carla Luisa Musso 2003 Eisenacher LV Nom 1:03:32,8

21 1 568 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:49,0

22 5 608 Ingrid Wozasek 1961 Nom 1:04:16,1

23 6 637 Steffi Reißig 1962 Nom 1:04:33,5

24 3 559 Sabine Arnold 1979 Nom 1:05:02,6

25 5 558 Sabine Faude 1984 Nom 1:05:03,9

26 1 567 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:05:15,7

27 4 576 Ewa Seiffert 1967 TEAG Nom 1:07:42,9

28 4 561 Daniela Anschütz 1979 Nom 1:08:27,1

29 5 612 Carola Kiesewetter 1977 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:08:36,5

30 3 552 Claudia Hahn 1987 SV Victoria Mechterstädt Nom 1:11:23,3

31 6 562 Mandy Reinhardt 1977 Nom 1:11:23,9

32 4 615 Anett Kumpf 1986 Nom 1:11:27,9

33 6 557 Jenny Specht 1981 Nom 1:11:28,4

34 5 550 Silke Weiß 1986 Running Team Ägypten Nom 1:12:03,9

35 7 555 Annika Kiel 1981 Nom 1:17:29,7

11,3 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 568 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:49,0
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 569 Lena Nehrig 2005 Nom 56:07,7

11,3 km weiblich Jugend WU18
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 577 Carla Luisa Musso 2003 Eisenacher LV Nom 1:03:32,8

11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 598 Leoni Fritsch 2001 Nom 1:00:49,4

11,3 km Frauen
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 548 Katja  Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 45:18,6
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W30
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 603 Anna Schreier 1990 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 49:15,7

2 551 Anja Wassmann 1989 FSV Eintracht Eisenach Nom 57:37,1

3 552 Claudia Hahn 1987 SV Victoria Mechterstädt Nom 1:11:23,3

4 615 Anett Kumpf 1986 Nom 1:11:27,9

5 550 Silke Weiß 1986 Running Team Ägypten Nom 1:12:03,9

11,3 km Frauen W35
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 553 Christin Zöllner 1983 Nom 53:42,1

2 609 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt e.V. Nom 54:54,1

3 554 Claudia  Darr 1983 Die flinken Flitzer Nom 55:04,4

4 556 Monique Mittwoch 1984 Nom 1:02:55,2

5 558 Sabine Faude 1984 Nom 1:05:03,9

6 557 Jenny Specht 1981 Nom 1:11:28,4

7 555 Annika Kiel 1981 Nom 1:17:29,7

11,3 km Frauen W40
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 601 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 46:39,4

2 560 Jana Schönemann 1979 Die flinken Flitzer Nom 54:24,0

3 559 Sabine Arnold 1979 Nom 1:05:02,6

4 561 Daniela Anschütz 1979 Nom 1:08:27,1

5 612 Carola Kiesewetter 1977 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:08:36,5

6 562 Mandy Reinhardt 1977 Nom 1:11:23,9
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Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W45
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 563 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 56:09,8

11,3 km Frauen W50
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 590 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:45,2

2 581 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 54:07,0

3 564 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 57:16,9

4 576 Ewa Seiffert 1967 TEAG Nom 1:07:42,9

11,3 km Frauen W55
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 575 Birgit Münch 1965 LTV Erfurt Nom 57:00,6

2 566 Sabine Wahrenberg 1965 Lauftreff Breitungen Nom 57:53,2

3 638 Petra Lindenau 1962 Nom 1:02:13,8

4 565 Silvia Bärwolf 1961 Lauftreff Breitungen Nom 1:02:26,0

5 608 Ingrid Wozasek 1961 Nom 1:04:16,1

6 637 Steffi Reißig 1962 Nom 1:04:33,5

11,3 km Frauen W60
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 567 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:05:15,7
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3km Gesamt Männlich
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     91

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Verein TypErgebnis

1 1 582 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 36:12,4

2 1 580 Simon Rodewohl 1999 Erfurter LAC Nom 36:22,7

3 1 630 Pieter Höhne 1981 Nom 41:48,2

4 2 632 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 41:49,8

5 1 627 Michael Schröder 1972 Lauftreff Eisenach Nom 43:10,9

6 1 631 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 43:49,6

7 2 619 Lutz Doerfert 1974 Nom 44:26,1

8 3 520 Stefan Thiel 1981 SV Empor Buttstädt Nom 44:31,0

9 1 534 Thomas Schmitt 1966 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 44:39,2

10 4 602 Martin Franke 1983 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 44:45,5

11 3 616 Dirk Fräntzki 1971 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 45:09,9

12 5 332 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 45:33,9

13 6 629 Andreas Lorke 1982 ADDIIVOL Racing / Eisenach Nom 46:00,6

14 1 604 Wolfgang Kölsch 1965 LTV Erfurt Nom 46:15,0

15 7 297 Sascha  Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:18,7

16 2 596 Frank Jaeger 1964 Nom 46:30,7

17 1 521 Nils Dembeck 1979 Nom 46:50,8

18 4 586 André Simon 1972 Nom 46:54,0

19 3 579 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiß 90 Creuzburg Nom 47:14,4

20 8 588 Alexander Hammer 1985 Nom 47:29,2

21 2 537 Jörg Nehrig 1967 Nom 47:39,9

22 5 528 Ronny Weber 1974 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:27,7

23 2 199 John Goldermann 1986 Nom 48:47,5

24 3 208 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 49:06,7

25 1 572 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:19,0

26 4 639 Konrad Beyer 1989 Nom 49:26,2

27 1 571 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt Nom 49:33,6

28 3 607 Reinhardt Gunkel 1968 Nom 50:12,2

29 4 587 Stefan Thiele 1969 Nom 50:27,4

30 9 597 Tino Appun 1981 Stadtverwaltung Eisenach Nom 50:35,9

31 2 524 Robert Specht 1978 SV Victoria Mechterstädt Nom 50:57,4

32 5 593 Thomas Jakob 1969 SG Lutter Nom 51:16,2

33 6 592 Olaf Hollitzer 1969 Stadtfelder Rennsteigfreunde Nom 51:20,3

34 6 620 Knut Schmidt 1973 Team Betonknacker Nom 52:00,2

35 1 542 Peter Schumann 1952 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 52:26,2

36 10 634 Marcel Mäurer 1985 Nom 52:58,4

37 11 589 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 52:59,1

38 5 216 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:15,6

39 12 599 Martin Schulze 1981 Nom 53:33,7

40 4 539 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:47,5

41 13 315 Christian Darr 1983 LV Gothaer Land e.V. Nom 53:50,5

42 2 636 Wieland Fischer 1960 SV Hainich Nom 53:57,9

43 7 531 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 54:04,4

44 14 635 Cornelius Döhrer 1984 Nom 54:11,2

45 7 623 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 54:26,9

46 8 611 Matthias Kiesewetter 1972 LAV Saale-Rennsteig Nom 54:37,4

47 9 530 Daniel Kirchheim 1975 Running Team Ägypten Nom 54:44,3

48 5 591 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:46,8

49 15 614 Alexander Eggers 1985 Nom 55:03,9
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3km Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     91

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Verein TypErgebnis

50 6 540 Detlev Jung 1964 OLV Weimar Nom 55:36,8

51 3 574 Heinzjörg Winkler 1957 Nom 55:44,7

52 1 545 Till Kussauer 2006 Nom 55:58,5

53 16 625 Stephan Harseim 1984 Nom 55:59,4

54 8 624 Jürgen Rennert 1969 Nom 56:13,9

55 9 536 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 56:19,4

56 6 224 Christian  Faude 1986 Nom 56:28,5

57 2 546 Moritz Prescher 2006 USV Erfurt Nom 56:34,6

58 17 626 Toni Deubner 1985 Nom 57:22,7

59 3 525 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 57:29,9

60 7 193 Christian Klemm 1986 Nom 57:41,4

61 7 610 Ralf Bellstedt 1965 Physiotherapie"Ute Zöllner" Nom 58:01,7

62 4 573 Dirk Bomberg 1957 Nom 58:08,9

63 4 523 Tino Kuntze 1978 Nom 58:13,1

64 10 628 Rocco Wehnemann 1972 Lauftreff Eisenach Nom 58:13,8

65 5 605 Andreas Beck 1959 LSV Lok Arnstadt Nom 58:37,1

66 11 621 Dirk Voigt 1973 Eisenach Nom 59:20,3

67 18 606 Michael Groß 1984 SV Viktoria Mechterstädt Nom 59:31,0

68 1 570 Raimund Krauße 1939 LV-Einheit Greiz Nom 59:56,7

69 8 538 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:00:02,8

70 1 595 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 1:00:18,3

71 2 584 Martin Wahl 1950 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:00:37,8

72 5 526 Andre Reinhardt 1978 Nom 1:01:10,9

73 9 617 Uwe Reum 1964 Nom 1:01:43,9

74 8 618 Jakob Enge 1989 Nom 1:02:14,7

75 2 633 Klaus Sauerbrey 1955 Nom 1:02:47,2

76 12 532 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 1:02:57,2

77 10 535 Jörg Kupfer 1966 Lauffreunde Gotha Nom 1:03:04,7

78 3 600 Esra Dominik Frank 2006 LG Erfurt Nom 1:03:23,4

79 2 583 Cedric Hofmann 2004 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:48,1

80 6 522 Rene Cott 1980 Nom 1:04:09,7

81 13 529 Lars Krüger 1972 LAV Saale- Rennsteig Nom 1:04:10,5

82 3 544 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:04:20,6

83 19 896 Markus Heinzerling 1982 Nom 1:04:36,4

84 6 613 Ronald Schulze 1960 Nom 1:04:44,8

85 14 594 Thomas Walda 1973 Nom 1:05:49,2

86 1 585 Roland Rikirsch 1944 Nom 1:06:36,5

87 9 195 Marius Klug 1988 Running Team Ägypten Nom 1:07:28,8

88 3 547 Jacob Wipprecht 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 1:07:59,2

89 15 578 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:09:44,1

90 4 543 Hans-Joachim  Ziegler 1950 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 1:12:50,0

91 2 622 Siegfried Mohr 1940 SV Hermsdorf Nom 1:26:46,2
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Schüler A (MU16)
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 545 Till Kussauer 2006 Nom 55:58,5

2 546 Moritz Prescher 2006 USV Erfurt Nom 56:34,6

3 600 Esra Dominik Frank 2006 LG Erfurt Nom 1:03:23,4

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 572 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:19,0

2 583 Cedric Hofmann 2004 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:48,1

3 547 Jacob Wipprecht 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 1:07:59,2

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 582 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 36:12,4

11,3 km Männer
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 580 Simon Rodewohl 1999 Erfurter LAC Nom 36:22,7
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männer M30
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 631 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 43:49,6

2 199 John Goldermann 1986 Nom 48:47,5

3 208 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 49:06,7

4 639 Konrad Beyer 1989 Nom 49:26,2

5 216 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:15,6

6 224 Christian  Faude 1986 Nom 56:28,5

7 193 Christian Klemm 1986 Nom 57:41,4

8 618 Jakob Enge 1989 Nom 1:02:14,7

9 195 Marius Klug 1988 Running Team Ägypten Nom 1:07:28,8

11,3 km Männer M35
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     19

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 630 Pieter Höhne 1981 Nom 41:48,2

2 632 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach e.V. Nom 41:49,8

3 520 Stefan Thiel 1981 SV Empor Buttstädt Nom 44:31,0

4 602 Martin Franke 1983 LTV Erfurt Steiger & Laktat Nom 44:45,5

5 332 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 45:33,9

6 629 Andreas Lorke 1982 ADDIIVOL Racing / Eisenach Nom 46:00,6

7 297 Sascha  Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:18,7

8 588 Alexander Hammer 1985 Nom 47:29,2

9 597 Tino Appun 1981 Stadtverwaltung Eisenach Nom 50:35,9

10 634 Marcel Mäurer 1985 Nom 52:58,4

11 589 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 52:59,1

12 599 Martin Schulze 1981 Nom 53:33,7

13 315 Christian Darr 1983 LV Gothaer Land e.V. Nom 53:50,5

14 635 Cornelius Döhrer 1984 Nom 54:11,2

15 614 Alexander Eggers 1985 Nom 55:03,9

16 625 Stephan Harseim 1984 Nom 55:59,4

17 626 Toni Deubner 1985 Nom 57:22,7

18 606 Michael Groß 1984 SV Viktoria Mechterstädt Nom 59:31,0

19 896 Markus Heinzerling 1982 Nom 1:04:36,4
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männer M40
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 521 Nils Dembeck 1979 Nom 46:50,8

2 524 Robert Specht 1978 SV Victoria Mechterstädt Nom 50:57,4

3 525 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 57:29,9

4 523 Tino Kuntze 1978 Nom 58:13,1

5 526 Andre Reinhardt 1978 Nom 1:01:10,9

6 522 Rene Cott 1980 Nom 1:04:09,7

11,3 km Männer M45
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     15

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 627 Michael Schröder 1972 Lauftreff Eisenach Nom 43:10,9

2 619 Lutz Doerfert 1974 Nom 44:26,1

3 616 Dirk Fräntzki 1971 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 45:09,9

4 586 André Simon 1972 Nom 46:54,0

5 528 Ronny Weber 1974 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:27,7

6 620 Knut Schmidt 1973 Team Betonknacker Nom 52:00,2

7 531 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 54:04,4

8 611 Matthias Kiesewetter 1972 LAV Saale-Rennsteig Nom 54:37,4

9 530 Daniel Kirchheim 1975 Running Team Ägypten Nom 54:44,3

10 628 Rocco Wehnemann 1972 Lauftreff Eisenach Nom 58:13,8

11 621 Dirk Voigt 1973 Eisenach Nom 59:20,3

12 532 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 1:02:57,2

13 529 Lars Krüger 1972 LAV Saale- Rennsteig Nom 1:04:10,5

14 594 Thomas Walda 1973 Nom 1:05:49,2

15 578 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:09:44,1
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männer M50
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 534 Thomas Schmitt 1966 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 44:39,2

2 537 Jörg Nehrig 1967 Nom 47:39,9

3 607 Reinhardt Gunkel 1968 Nom 50:12,2

4 587 Stefan Thiele 1969 Nom 50:27,4

5 593 Thomas Jakob 1969 SG Lutter Nom 51:16,2

6 592 Olaf Hollitzer 1969 Stadtfelder Rennsteigfreunde Nom 51:20,3

7 623 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 54:26,9

8 624 Jürgen Rennert 1969 Nom 56:13,9

9 536 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 56:19,4

10 535 Jörg Kupfer 1966 Lauffreunde Gotha Nom 1:03:04,7

11,3 km Männer M55
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 604 Wolfgang Kölsch 1965 LTV Erfurt Nom 46:15,0

2 596 Frank Jaeger 1964 Nom 46:30,7

3 579 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiß 90 Creuzburg Nom 47:14,4

4 539 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:47,5

5 591 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:46,8

6 540 Detlev Jung 1964 OLV Weimar Nom 55:36,8

7 610 Ralf Bellstedt 1965 Physiotherapie"Ute Zöllner" Nom 58:01,7

8 538 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:00:02,8

9 617 Uwe Reum 1964 Nom 1:01:43,9

11,3 km Männer M60
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 571 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt Nom 49:33,6

2 636 Wieland Fischer 1960 SV Hainich Nom 53:57,9

3 574 Heinzjörg Winkler 1957 Nom 55:44,7

4 573 Dirk Bomberg 1957 Nom 58:08,9

5 605 Andreas Beck 1959 LSV Lok Arnstadt Nom 58:37,1

6 613 Ronald Schulze 1960 Nom 1:04:44,8
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10. Winterlaufserie 2020 - 2.Lauf

Creuzburg, am 01. März 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männer M65
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 542 Peter Schumann 1952 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 52:26,2

2 633 Klaus Sauerbrey 1955 Nom 1:02:47,2

11,3 km Männer M70
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 595 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 1:00:18,3

2 584 Martin Wahl 1950 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:00:37,8

3 544 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:04:20,6

4 543 Hans-Joachim  Ziegler 1950 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 1:12:50,0

11,3 km Männer M75
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 585 Roland Rikirsch 1944 Nom 1:06:36,5

11,3 km Männer M80
Datum: 01.03.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Verein Typ Ergebnis

1 570 Raimund Krauße 1939 LV-Einheit Greiz Nom 59:56,7

2 622 Siegfried Mohr 1940 SV Hermsdorf Nom 1:26:46,2
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Cupwertung 10. Winterlaufserie nach 2 von 3 Läufen

11,3 km Weiblich

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Jana Schönemann 1979 11300_W40 304 1 00:53:05,4 560 2 00:54:24,0 01:47:29 1

Saskia Anschütz 1967 11300_W50 330 2 00:53:49,6 590 1 00:53:45,2 01:47:35 2

Annett Freitag 1966 11300_W50 397 1 00:53:28,5 581 2 00:54:07,0 01:47:35 3

Christin Zöllner 1983 11300_W35 300 1 00:54:07,0 553 1 00:53:42,1 01:47:49 4

Claudia Darr 1983 11300_W35 303 2 00:54:31,7 554 3 00:55:04,4 01:49:36 5

Corina Geyer 1982 11300_W35 503 3 00:56:51,3 609 2 00:54:54,1 01:51:45 6

Katrin Dinkel 1970 11300_W50 333 3 00:55:00,6 564 3 00:57:16,9 01:52:17 7

Lena Nehrig 2005 11300_WU16 374 1 00:56:44,8 569 1 00:56:07,7 01:52:52 8

Cinnia Hofmann 2008 11300_WU14 372 1 00:55:25,7 568 1 01:03:49,0 01:59:15 9

Monique Mittwoch 1984 11300_W35 334 5 01:01:31,4 556 4 01:02:55,2 02:04:27 10

Sabine Arnold 1979 11300_W40 301 3 01:01:14,4 559 3 01:05:02,6 02:06:17 11

Ingrid Wozasek 1961 11300_W55 370 2 01:02:53,7 608 5 01:04:16,1 02:07:10 12

Steffi Reißig 1962 11300_W55 515 3 01:02:55,8 637 6 01:04:33,5 02:07:29 13

Anett Kumpf 1986 11300_W30 382 2 00:57:51,1 615 4 01:11:27,9 02:09:19 14

Daniela Anschütz 1979 11300_W40 312 5 01:09:34,7 561 4 01:08:27,1 02:18:02 15

Silke Weiß 1986 11300_W30 313 3 01:11:59,8 550 5 01:12:03,9 02:24:04 16

Annika Kiel 1981 11300_W35 338 6 01:13:05,8 555 7 01:17:29,7 02:30:35 17

11,3 km Männlich

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Stefan Zimmermann 1981 11300_M35 516 6 00:44:57,2 632 2 00:41:49,8 01:26:47 1

Pieter Höhne 1981 11300_M35 358 7 00:45:37,6 630 1 00:41:48,2 01:27:26 2

Manuel Scheler 1990 11300_M30 359 3 00:43:55,1 631 1 00:43:49,6 01:27:45 3

Michael Schröder 1972 11300_M45 506 3 00:45:16,0 627 1 00:43:10,9 01:28:27 4

Tobias Emmrich 1985 11300_M35 318 5 00:44:53,0 332 5 00:45:33,9 01:30:27 5

Sascha Bertram 1982 11300_M35 298 8 00:45:46,8 297 7 00:46:18,7 01:32:05 6

Andreas Lorke 1982 11300_M35 513 9 00:46:46,1 629 6 00:46:00,6 01:32:47 7

Thomas Siemon 1964 11300_M55 351 1 00:45:37,2 579 3 00:47:14,4 01:32:52 8

André Simon 1972 11300_M45 346 4 00:46:09,0 586 4 00:46:54,0 01:33:03 9

Nils Dembeck 1979 11300_M40 306 2 00:46:40,3 521 1 00:46:50,8 01:33:31 10

Frank Jaeger 1964 11300_M55 360 2 00:47:11,9 596 2 00:46:30,7 01:33:43 11

Ronny Weber 1974 11300_M45 309 5 00:46:19,8 528 5 00:48:27,7 01:34:47 12

Jörg Nehrig 1967 11300_M50 375 2 00:47:17,9 537 2 00:47:39,9 01:34:58 13

John Goldermann 1986 11300_M30 321 5 00:48:34,7 199 2 00:48:47,5 01:37:22 14

Jonas Köhler 2004 11300_MU18 339 2 00:49:45,4 572 1 00:49:19,0 01:39:04 15

Reinhard Gunkel 1968 11300_M50 368 4 00:49:20,2 607 3 00:50:12,2 01:39:32 16

Björn Godehardt 1986 11300_M30 323 6 00:51:20,8 208 3 00:49:06,7 01:40:28 17

Stefan Thiele 1969 11300_M50 347 7 00:51:25,1 587 4 00:50:27,4 01:41:52 18

Christian Darr 1983 11300_M35 302 12 00:51:41,9 315 13 00:53:50,5 01:45:32 19

Wieland Fischer 1960 11300_M60 511 1 00:52:57,8 636 2 00:53:57,9 01:46:56 20

Reinhard Anschütz 1962 11300_M55 329 4 00:54:34,5 591 5 00:54:46,8 01:49:21 21

Daniel Kirchheim 1975 11300_M45 319 9 00:56:41,7 530 9 00:54:44,3 01:51:26 22

Matthias Böttger 1976 11300_M40 328 5 00:57:23,1 525 3 00:57:29,9 01:54:53 23

Ralf Bellstedt 1965 11300_M55 337 5 00:57:11,8 610 7 00:58:01,7 01:55:13 24

Dirk Bomberg 1957 11300_M60 341 2 00:57:58,1 573 4 00:58:08,9 01:56:07 25

Moritz Prescher 2006 11300_MU16 502 2 01:00:05,0 546 2 00:56:34,6 01:56:40 26

Esra Dominik Frank 2006 11300_MU16 361 1 00:54:35,7 600 3 01:03:23,4 01:57:59 27

Raimund Krauße 1939 11300_M80 342 1 00:58:09,4 570 1 00:59:56,7 01:58:06 28

Christian Klemm 1986 11300_M30 324 8 01:00:39,9 193 7 00:57:41,4 01:58:21 29

Hans-Jürgen Kunz 1949 11300_M70 381 1 00:58:38,8 595 1 01:00:18,3 01:58:57 30

Dirk Voigt 1973 11300_M45 514 12 01:00:12,6 621 11 00:59:20,3 01:59:33 31

Steffen Wolter 1964 11300_M55 325 7 01:01:53,3 538 8 01:00:02,8 02:01:56 32

Michael Groß 1984 11300_M35 396 15 01:02:33,0 606 18 00:59:31,0 02:02:04 33

Rene Cott 1980 11300_M40 308 6 00:57:55,9 522 6 01:04:09,7 02:02:06 34

Frank Prescher 1974 11300_M45 501 13 01:01:28,8 532 12 01:02:57,2 02:04:26 35

Uwe Reum 1964 11300_M55 354 9 01:03:04,0 617 9 01:01:43,9 02:04:48 36

Jacob Wipprecht 2004 11300_MU18 317 3 00:58:21,8 547 3 01:07:59,2 02:06:21 37

Klaus Sauerbrey 1955 11300_M65 316 2 01:04:15,9 633 2 01:02:47,2 02:07:03 38

Markus Heinzerling 1982 11300_M35 310 16 01:04:41,9 896 19 01:04:36,4 02:09:18 39

Roland Rikirsch 1944 11300_M75 356 1 01:04:51,1 585 1 01:06:36,5 02:11:28 40

Thomas Walda 1973 11300_M45 378 14 01:08:39,4 594 14 01:05:49,2 02:14:29 41

Marius Klug 1988 11300_M30 311 9 01:07:56,3 195 9 01:07:28,8 02:15:25 42

Salvatore Musso 1974 11300_M45 357 15 01:08:40,5 578 15 01:09:44,1 02:18:25 43

Hans-Joachim Ziegler 1950 11300_M70 340 2 01:09:28,0 543 4 01:12:50,0 02:22:18 44

Vorname Nachname Jahrgang Bewerb
Lauf 1

Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Aktueller Cup-Platz

(Gesamt)
Vorname Nachname Jahrgang

Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Bewerb
Lauf 1

Aktueller Cup-Platz

(Gesamt)
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5,5 km Weiblich

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Tanja Nehme 1968 5500_W50 407 1 00:22:05,5 500 1 00:22:30,6 00:44:36 1

Emma Scheler 2006 5500_WU16 415 1 00:22:33,9 8 1 00:23:48,9 00:46:23 2

Maria-Lena Carniel 2008 5500_WU14 451 1 00:25:00,1 19 1 00:25:39,9 00:50:40 3

Caroline Schreier 2005 5500_WU16 432 2 00:26:58,5 9 2 00:26:58,3 00:53:57 4

Emilia Wischer 2007 5500_WU14 460 2 00:27:48,9 7 2 00:27:39,9 00:55:29 5

Mara Reichel 2010 5500_WU12 412 1 00:27:44,9 4 1 00:28:14,9 00:56:00 6

Tine Eichentopf 2009 5500_WU12 417 2 00:30:14,9 3 3 00:28:27,7 00:58:43 7

Hannah Möller 2004 5500_WU18 473 1 00:29:45,2 49 2 00:28:58,5 00:58:44 8

Alma Scheler 2008 5500_WU14 413 3 00:30:14,4 5 4 00:30:18,7 01:00:33 9

Alea Gießecke 2004 5500_WU18 472 2 00:30:59,3 50 3 00:30:07,1 01:01:06 10

Alison Dawn Henß 2008 5500_WU14 416 5 00:30:45,7 6 5 00:30:23,7 01:01:09 11

Rebecca Fey 1987 5500_W30 404 1 00:31:27,5 498 1 00:31:41,5 01:03:09 12

Susann Reif 1975 5500_W45 456 2 00:31:36,8 44 1 00:32:27,9 01:04:05 13

Verena Dimmig 1994 5500_W 446 1 00:31:52,7 33 2 00:33:17,8 01:05:11 14

Charlotte Kott 2005 5500_WU16 435 6 00:31:55,7 32 4 00:33:20,7 01:05:16 15

Angelika Möller 1970 5500_W50 467 2 00:32:38,1 51 3 00:32:44,6 01:05:23 16

Heike Linß 1968 5500_W50 440 4 00:33:11,5 25 4 00:33:31,5 01:06:43 17

Annette Obenhaus 1979 5500_W40 444 2 00:34:52,8 29 1 00:34:41,3 01:09:34 18

Steffi Wipprecht 1972 5500_W45 442 4 00:36:03,6 31 2 00:35:11,5 01:11:15 19

Steffi Hessenmüller 1965 5500_W55 478 1 00:37:29,4 2 2 00:36:26,2 01:13:56 20

5,5 km Männlich

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Bruno Wenzel 1971 5500_M45 425 1 00:19:45,6 489 1 00:20:00,4 00:39:46 1

Janis Porzelt 2003 5500_MU18 469 1 00:19:33,9 47 1 00:20:14,6 00:39:48 2

Sebastian Setzekorn 2005 5500_MU16 418 1 00:21:13,9 495 1 00:22:18,6 00:43:32 3

Georg Dahlmann-Stütz 1982 5500_M35 481 2 00:21:58,2 56 1 00:21:56,1 00:43:54 4

Daniel Vollmann 1979 5500_M40 421 1 00:22:00,8 344 1 00:22:16,0 00:44:17 5

Oskar Preßler 2007 5500_MU14 437 1 00:22:14,2 493 1 00:22:22,4 00:44:37 6

Stefan Möller 1970 5500_M50 457 1 00:22:38,1 45 1 00:23:05,6 00:45:44 7

Moritz Scholz 2001 5500_MU20 403 1 00:22:37,1 17 2 00:25:15,6 00:47:53 8

Leroy Schott 1996 5500_M 468 3 00:25:21,4 57 1 00:24:50,2 00:50:12 9

Wolfgang Scholz 1961 5500_M55 427 1 00:25:16,6 55 1 00:26:31,8 00:51:48 10

Clemens Brunkel 2006 5500_MU16 436 2 00:24:59,1 43 3 00:27:39,2 00:52:38 11

Tobias Schein 2003 5500_MU18 429 4 00:26:21,3 20 2 00:27:15,7 00:53:37 12

Mick Obenhaus 2006 5500_MU16 445 4 00:28:53,3 30 5 00:29:09,2 00:58:03 13

Reinhardt Gehrmann 1948 5500_M70 408 1 00:29:00,1 492 1 00:29:24,1 00:58:24 14

Tristan Winter 2006 5500_MU16 484 5 00:29:19,4 58 7 00:29:38,1 00:58:58 15

Thomas Schein 1971 5500_M45 430 2 00:29:52,1 13 3 00:29:25,3 00:59:17 16

Nico Wojna 1978 5500_M40 477 3 00:30:04,8 42 2 00:29:51,3 00:59:56 17

Mirko Wischer 1978 5500_M40 409 5 00:30:55,6 269 3 00:30:19,8 01:01:15 18

Heiko Brandt 1986 5500_M30 428 4 00:31:39,8 22 2 00:30:46,6 01:02:26 19

Ingolf Schröder 1958 5500_M60 450 1 00:32:11,2 18 1 00:32:51,4 01:05:03 20

Rolf Burkhardt 1946 5500_M70 465 2 00:32:33,0 48 4 00:34:24,0 01:06:57 21

Dieter Hartung 1947 5500_M70 441 3 00:33:29,3 34 3 00:34:16,5 01:07:46 22

Robert Sellig 1986 5500_M30 452 5 00:35:41,3 196 4 00:41:31,1 01:17:12 23

Hans-Peter Helbig 1943 5500_M75 433 1 00:44:21,5 28 2 00:44:21,5 01:28:43 24

Aktueller Cup-Platz

(Gesamt)
Vorname Nachname Jahrgang Bewerb

Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Lauf 1 Lauf 2

Aktueller Cup-Platz

(Gesamt)
Lauf 1

Vorname Nachname Jahrgang Bewerb
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